
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2015

4 Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

IOC
ΑΤΗΙΝΑ

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΖ4

1 Η36
ΟΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

CASHY

1 ΑΧ9
ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

AFRODITI

ΑΚΙΘ

66,53

1 ΙΟΘ
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

CARCOSA AIR

58,92

98,02

510

0

0

12

ΙΟΠΙ

2/11/2015 - 11:10 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Η (Νέων Ιππέων) 1.00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2015

ΙΠΚΕΜΙ
SIGNORETTE BRAZ

Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

IOC
ΑΤΗΙΝΑ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
10 ΗΠ2

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

CASHY

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ
9 ΓΜ4 ΙΟΒΕ

ALDAIR

ΑΚΙΘ8 Η36

7 ΕΠ5

6 ΓΥ9

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

IOC

ΚΕΘΙΣ

ΘΥΜΙΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ

CLIC CLAC FOR LIFE Z

ANTONELLA M

NANSI

4 Φ97
METAJ KLAJDI

ΙΟΒΕ
ABRILI

5 ΕΧ1
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΘ

ΚΕΘΙΣ

4 -

4 -

3 ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

CARCOSA AIR

2 353
ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
KOLINDA

1 ΑΟΙΒ
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

PENTAGON

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Υ10 19,7256,540 0

53,58

50,42

0

0

54,45

47,48

0

0

0

4

-

4

-

23,56

27,56

30,91

-

-54,53

56,184 -

-49,98

51,754 -

-

-55,18

Elim-

8 -

2/11/2015 - 11:11 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Η (Παλαιών Ιππέων) 1.00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2015

IOC

ΙΟΘΕΡ
NEULOVIM

4 ΗΖ1
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΚΕΜ
DANTE ALIGHIERI DE SISI

5 ΕΜ3

3 ΗΤ3
ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

RASPODIA

2 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘΕΡ
NICK

1 ΙΟΘ
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

FLEUR D AMOUR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ7 26,5657,560 0

64,34

60,81

0

0

57,28

48,96

0

0

0

4

-

-

29,31

34,34

Elim

-

2/11/2015 - 11:11 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Ε 1.10 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2015

Ψ83

ΑΔ1
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΙΟΘ
ROUGE D AMOUR

ΕΠ5

ΙΚΕΜ
EAGANO V/H DINGENSHOF

10 Υ24
ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΘΩΣ

ΙΚΕΜ
PACO RABANNE SCHEPERSHOF

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ
10

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

CLIC CLAC FOR LIFE Z

-

KULLOLLI DANIEL
9 ΖΠ4 ΙΟΠΙ

CHE BELLA Z

ΚΕΘΙΣ8

7 ΔΞ7

6 ΖΩ7

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΘ

ΑΟΙΒ

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

RAMLA GLI AIRONI

VALENTINE

FLEUR D AMOUR

4 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΘΕΡ
NICK

5 ΒΓ1
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΚΑΙ

ΙΟΚΑΛ

4 4

12 0

3 Υ92
ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ

CAROLLO

2 ΓΡ7
ΑΝΤΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΚΙΘ
KALINA

1 ΙΟΒΕ
METAJ KLAJDI

ABRILI

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Φ97 21,0941,930 0

45,12

46,09

0

0

50,67

51,26

0

0

0

4

0

0

22,06

22,88

25,19

25,72

25,6648,24

55,708 0 28,31

4 - Ret

26,5045,92

60,2125 12

0 -

Elim

28,50

Ret55,12

44,48

2/11/2015 - 11:10 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-100,31

-

-85,48

112,8111 -

35,39

40,72

32,92

-

0

4

0

0

0

4

80,20

85,75

83,72

80,12

33,6478,060 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΚΕΜ
PACO RABANNE SCHEPERSHOF

1 ΙΟΘΕΡ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ZUROSA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΚ2

3 ΕΧ9
ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

CHEGUEBOOK

2 Υ24
ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΘΩΣ

IOC

ΙΠΚΕΜΙ

8 -

12 -

8

-

4 Τ70
ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ

ΚΑΙ
CONSULTING 0000

5 ΖΣ6
ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΘ8

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

DISNEY LAND

LA PREMIERE

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

EAGANO V/H DINGENSHOF

ΑΟΙΒ8 ΔΞ7

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

RAMLA GLI AIRONI

7 Ψ83

6

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Γ 1.20 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2015

2/11/2015 - 11:11 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

112,8111 -

40,72

32,92

-

4

-

-

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

8

-

0

0

4

85,75

83,72

80,12

8 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

1 ΕΧ9
ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

CHEGUEBOOK

85,48

ΚΑΙ
CONSULTING 0000

3 ΖΣ6
ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

IOC

ΙΠΚΕΜΙ
DISNEY LAND

LA PREMIERE

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

EAGANO V/H DINGENSHOF

2 Τ70
ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ5 Ψ83

4 ΕΘ8

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Γ 1.20 μ. AMAZONΩN

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2015

2/11/2015 - 11:30 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2015

AFRODITI

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΧ9

2 Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ

108,774

12IOC 103,8

1 ΙΟΠΙ
ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

2/11/2015 - 11:10 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2015

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ
IOC8 Φ37

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 1.00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

7 ΕΖ4

6 ΗΤ3

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

IOC

ΙΟΘ

ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

CARCOSA AIR

4 ΕΜ3
ΣΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΘΕΡ
NEULOVIM

5 ΗΠ2
ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Η36

3 ΑΧ9
ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

AFRODITI

2 ΓΥ9
ΘΥΜΙΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ

NANSI

4

5

70,16

64,17

1 ΑΚΙΘ
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

CASHY

SIGNORETTE BRAZ

RASPODIA

0

0

4

4

IOC

ΙΟΠΙ

ΙΠΚΕΜΙ

82,24

71,14

73,164

71,78

49,76

62,560

2/11/2015 - 11:10 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2015

ΙΟΘ
ROUGE D AMOUR

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΑΔ1

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Ζ 1.05 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ANTONELLA M

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
9 Υ10 ΑΟΙΒ

PENTAGON

ΚΕΘΙΣ8 ΕΧ1

Υ23
ΠΕΧΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

7 ΖΠ4

6 353

KULLOLLI DANIEL

ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

CHE BELLA Z

-

ROYAL DISCOVERY

KOLINDA

4 ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΙΟΘ
CARCOSA AIR

5

ΙΟΘ

IOC

0 12

8 -

ΙΚΕΜ

ΙΟΠΙ

3 ΖΩ7
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

FLEUR D AMOUR

2 ΓΡ7
ΑΝΤΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΚΙΘ
KALINA

1 ΚΕΘΙΣ
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

CLIC CLAC FOR LIFE Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΠ5 23,8453,260 0

51,24

59,06

0

0

51,81

59,12

0

0

0

0

0

4

25,07

26,50

30,81

31,41

9 -

34,9454,17

60,284 - -

-

Elim

-48,43

90,17

2/11/2015 - 11:11 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-

-85,00

100,479 -

38,23

JO-Ret

-

-

4

-

-

-

0

0

4

4

79,31

80,95

71,47

82,31

34,5080,120 4

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΙΠΚΕΜΙ

DISNEY LAND

1 ΑΟΙΒ
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

AISCHA D

5 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΓ1

3 ΖΩ7
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

FLEUR D AMOUR

2 ΖΣ6

ΚΕΘΙΣ
JONKY DE BAUSSY

5 ΕΘ8
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΙΟΘ

ΑΚΙΘ
LA PREMIERE

VALENTINE

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

RAMLA GLI AIRONI
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ΑΟΙΒ7 ΔΞ7

6 ΒΓ1

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

8οι Β' Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Δ 1.15 μ.
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